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Direccion General de Riesgos Agropecuarios
Relacién de Ingresos y Egresos

Correspondiente al mes de marzo del afio 2026

Sub Cuenta Bancaria No: BR-0100279000
Balance al inicio del periodo: RDS 24,253,995.25
Fecha de Registro | No. Lib. Descripeion Débito Crédito Balance
INGRESOS RECIBIDOS 12,616,469.69 36,870,464.94
02/03/2026 128 Pago seguro de salud complementario a empleados correspondiente al mes de marzo del afio 2026, 100,033.50 36,770,431.44
05/03/2026 142 Pago por servicio de flotillas mdviles correspondiente al mes de marzo del aiio 2026. 74,650.77 36,695,780.67
06/03/2026 146 Pago de 14 botellones de agua para ser consumidos en DIGERA. 910.00 36,694,870.67
06/03/2026 152 Pago de 9 botellones de agua para ser consumidos en DIGERA. 585.00 36,694,285.67
06/03/2026 150 Pago seguro de salud complementario a empleados correspondiente al mes de marzo del afio 2026. 90,604.33 36,603,681.34
09/03/2026 154 Nomina empleados caricter eventual mes de marzo del aiio 2026. 92,272.00 36,511,409.34
09/03/2026 156 Némina empleados fijos mes de marzo del afio 2026. 1,923,990.67 34,587,418.67
09/03/2026 168 Nomina empleados temporales mes de marzo del ailo 2026. 1,990,196.22 32,597,222 45
10/03/2026 176 Némina empleados interinato mes de marzo del afio 2026. 88,739.71 32,508,482.74
12/03/2026 192 Adquisicion de impresoras, discos y memorias SD extraibles para ser utilizadas en DIGERA. 174,270.57 32,334,212.17
ici ia fija. i i i 2/202
|8/03/2026 204 Pago de servicio de telefonia fija, internet y cable correspondiente al periodo desde 11/02/2026 50,816.08 32.283.396.09
hasta el 10/03/2026.
i a i i i 1 afi
20/03/2026 206 ’ﬁ(;l;gno a 1,040 pélizas de productores agropecuarios correspondiente al mes de febrero del afio 6.336,888.33 25.946,507.76
24/03/2026 236 Adquisicién de 1 camioneta 4X4 del afio 2026 para ser utilizada en DIGERA 2,718,852.00 23,227,655.76
Pago trimestre febrero-abril (2026-31) por Licenciatura en Contabilidad Empresarial cursada por
24/03/202 2 232
24/03/2026 210 empleada de DIGERA (Arisledy Garcia). 13,525.00 23,214,130.76
Pago trimestre febrero-abril (2026-31) por Licenciatura en Derecho cursada por empleado de
2 ] 2 232
24/03/2026 223 DIGERA (Luis Castro). 13,525.00 23,200,605.76
Pago trimestre febrero-abril (2026-31) por Licenciatura en Mercadeo cursada por empleada de
2 202
24/03/2026 215 DIGERA (Alida Castillo). 14,175.00 23,186,430.76
Pago trimestre febrero-abril (2026-31) por Licenciatura en Psicologia Industrial cursada por
24/03/202 2 22
b i 219 | empleada de DIGERA (Damarys Hernandez). el Dillseage
13,698,209.18 23,172,255.76
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